Meprypagn mpoiovToc:

Ypaopa Bappakepo/MoAVECTEPIKO DPATHA

MNpéTumo EN Ipkp60 11611:2007 KAaon 2 A1A2
EN ISO 11612:2008 A1A2 B1 C2 F1

P ,  coMford oto EN 471
Avaloyiki Tawvia

2 Toémneg 010 0THOOG
1 KpueR Toémn KIYNTOL TNAEQWVOL
2 Toémneg XeLpog & 1 Toénn xapaka

Toéneg

Mepikwg eAaoTik Jwvn
AemtTopépleg Toémneg yla emyovatideg
ATOUIKG CLUOKEVAOUEVA OE CAKOUAEG ALOVIKAG

XPWIJGT[O’T(’! KOKKLvO , |.I'I'IA€ VAUTLKO, HAUPO N MHE BGO’I] TO ALTNMQ 0OC

Kinglsiig

SGS




waqfsmq

*Aldypappa peyé0oug

Oéon/Méye0og

1/2 mAatog oTROOULG
1/2 péon xaiapn
1/2 péon TEVTWHEVN
1/2 8éon

MeploodTepec XPWUATIKEG EMIAOYEC yia emIPPaduvTIKA @AOYya @opua:
Kokkivo, moptokaAi, umAe, Kitpivo, umAe vavTiko Kat o0Tw KaBe&NG N To aiTnua oag.

Zuokevaoia & AmMooToAN

S

55,5
42,5
54

61,5

M

59,5
45,5
57

64,5

peEYa2o

63,5
48,5
61

67,5

XL

69
53,5
65
69,5

2XL

73
57
68
71,5

3XL

77
61
72
73,5

SGS

4XL

81
66
77
75,5

5XL

85
71,5
78
77,5



NAEMTOMEPELEC TAKETAPIONATOC

Opol gumopiov
Alpavi gopTWONG
Opot TTANPWHAG

MOQ

Asiypa xpoévou

Qpa tapadoong
Avvatétnta MpopnRBerag

H mAeoveKTIKA Hag Oéon

1 TuY oAGOowWUN @OpHa /mMoAVTOdVTa, 20 THYX/XapTOKLBWTLIO MéyeBog
xapTokiwTtiov S M 57cm*35cmx27,5cm L XL 57cm*35cmx29,5cm
2XL 3XL 57cm*35cmx31,5cm 4XL 57cm*35cmx18KpGOGT NT s 40"
GP 18500 Ttpy 40" HQ 20000 Tep

FOB, CIF

Zaykan/Fouxdv (A GAAa Atpdvia peTd ano dtampaypdrevon)

T/T(30% KatdBeon, 70% évavTti TOL avTiypdeou Touv B/L), L/C,
WESTERN UNION.

2000 TEM

10 pépeg

55 nuépeg petd tnv emiBefaiwan TnG mapayyeliag
100000 Tuy/ pAva

MEPLOCOTEPQ amd 12 xpovia euneLpiag
ELOLKELPEVWVY EPYACOMEVWY KaL TEXVIKOD TPOTWTILKOD



